平成17年10月26日

各  位

会 社 名 コカ・コーラウエストジャパン株式会社
代 表 取 締 役 代表者名 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 末 吉 紀 雄

（コード番号 2579 東証一部、大証一部、福証）

専 務 執 行 役 員 問合せ先 経営管理統括部長 森 田   聖

 TEL(092)641-9115

執行役員の異動に関するお知らせ

 平成17年11月１日付で執行役員の異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

氏 名 新 現

久 松 一 秋
執行役員
皆革推進室長

皆革推進室長

以  上